1 -  Fica dispensado o procedimento licitatório para aquisição de
frutas, verduras, legumes e polpas de frutas destinados à Câmara
Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN. A Empresa: ANA MARIA
DANTAS  MINIMERCADO,  inscrito  no  CNPJ  nº  063.195.204-77,
como a que melhor proposta global com valor total de R$ 4.601,00
(quatro mil, seiscentos e um reais) a ser contratado.
2 - A despesa correrá à conta do elemento Orçamentário:  
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO